
UCHWAŁA NR 190/623/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniająca Regulamin naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930), 
Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
tczewskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 73/282/12 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 
11 czerwca 2012 r., zmienionym uchwałą Nr 151/508/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 
29 września 2017 r. w § 10. ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Dokumenty aplikacyjne kandydatów biorących udział w naborze są przechowywane 
przez okres:

a) 3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze naboru,

b) 1 miesięca od dnia upowszechnienia informacji o wynikach naboru w razie 
nierozstrzygnięcia naboru.

W tym czasie kandydaci mogą odbierać swoje dokumenty w Biurze Kadr 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. Po upływie tego okresu dokumenty 
aplikacyjne zostaną komisyjnie zniszczone.”.

§ 2. Upoważnia się Starostę Tczewskiego do powołania komisji do spraw likwidacji dokumentów 
aplikacyjnych kandydatów na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 46291E4E-7BC9-4999-B9B5-B278FFF049A8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Administrator danych osobowych ma prawo przetwarzać dane osobowe zawarte w dokumentach
aplikacyjnych kandydatów biorących udział w procedurze naboru w okresie, który jest niezbędny
do zrealizowania celu przetwarzania, jakim jest przeprowadzenie procesu rekrutacji.
Po zakończeniu procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska
urzędnicze w oparciu o art. 5 ust. 1 lit. b i e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE nie ma prawnie uzasadnionego celu dalszego przetwarzania
danych osobowych zawartych w dokumenatch aplikacyjnych kandydatów.
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest pełni uzasadnione.

Id: 46291E4E-7BC9-4999-B9B5-B278FFF049A8. Uchwalony Strona 1




